
БИЛАНС НА УСПЕХ

Период: 
01.01.2010 - 31.12.2010

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 4,  КЛАСА 4 416.701.959,50416.701.959,50 416.701.959,50

  40,  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

46.625.195,0046.625.195,00 46.625.195,00

    401,  ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.333.984,0029.333.984,00 29.333.984,00

    402,  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО

ОСИГУРУВАЊЕ
10.676.791,0010.676.791,00 10.676.791,00

    404,  НАДОМЕСТОЦИ 6.614.420,006.614.420,00 6.614.420,00

  41,  РЕЗЕРВИ И
НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ

462.483,00462.483,00 462.483,00

    413,  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ

(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ)
462.483,00462.483,00 462.483,00

  42,  СТОКИ И УСЛУГИ 140.907.119,50140.907.119,50 140.907.119,50

    420,  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.392.378,001.392.378,00 1.392.378,00

    421,  КОМУНАЛНИ

УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

42.000.443,5042.000.443,50 42.000.443,50

    423,  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР
6.784.153,006.784.153,00 6.784.153,00

    424,  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ
46.674.027,5046.674.027,50 46.674.027,50

    425,  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.427.369,5015.427.369,50 15.427.369,50

    426,  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 19.310.942,0019.310.942,00 19.310.942,00
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    427,  ПРИВРЕМЕНИ

ВРАБОТУВАЊА
9.317.806,009.317.806,00 9.317.806,00

  46,  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 23.556.263,5023.556.263,50 23.556.263,50

    463,  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ
8.451.191,008.451.191,00 8.451.191,00

    464,  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 13.973.777,5013.973.777,50 13.973.777,50

    465,  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ

ИСПРАВИ
1.131.295,001.131.295,00 1.131.295,00

  47,  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 2.150.640,002.150.640,00 2.150.640,00

    471,  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.150.640,002.150.640,00 2.150.640,00

  48,  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 203.000.258,50203.000.258,50 203.000.258,50

    480,  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

2.316.051,002.316.051,00 2.316.051,00

    482,  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 189.939.727,50189.939.727,50 189.939.727,50

    483,  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 143.343,00143.343,00 143.343,00

    485,   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

10.601.137,0010.601.137,00 10.601.137,00

 7,  КЛАСА 7 119.956.714,50 355.129.998,00 475.086.712,50 475.086.712,50

  71,  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 260.689.797,50 260.689.797,50 260.689.797,50

    711,  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ
14.241.497,00 14.241.497,00 14.241.497,00

    712,  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТИ ЗА
СОЦИЈАЛНИ ФОНДОВИ

-1.200,00 -1.200,00 1.200,00

    713,  ДАНОЦИ НА ИМОТ 110.916.769,50 110.916.769,50 110.916.769,50

    717,  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ
123.825.574,50 123.825.574,50 123.825.574,50
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    718,  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ
11.707.156,50 11.707.156,50 11.707.156,50

  72,  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 21.185.544,50 21.185.544,50 21.185.544,50

    721,  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ

    722,  Глоби,судски и
административни такси 2.409.706,50 2.409.706,50 2.409.706,50

    723,  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 6.998.510,50 6.998.510,50 6.998.510,50

    724,  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 901.872,50 901.872,50 901.872,50

    725,  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ

ПРИХОДИ
10.875.455,00 10.875.455,00 10.875.455,00

  73,  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 12.635.537,00 12.635.537,00 12.635.537,00

    733,  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

12.635.537,00 12.635.537,00 12.635.537,00

  74,  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 119.956.714,50 60.619.119,00 180.575.833,50 180.575.833,50

    741,  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ

НИВОА НА ВЛАСТ
119.956.714,50 60.619.119,00 180.575.833,50 180.575.833,50

ВКУПНО:      119.956.714,50 416.701.959,50 355.129.998,00 416.701.959,50 475.086.712,50 416.703.159,50 475.087.912,50
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